
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX 
 Ambito Territoriale di Rieti 

UFFICIO IV^ - PERSONALE A.T.A – E PERSONALE EDUCATIVO 

 

 

viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti - tel. 0746-491589- int. 225   

e-mail : paola.carosella.ri@istruzione.it 

pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

 

                                                                                                 Rieti, 13/10/2017 

 

Il Dirigente 

 

Visto il C.C.N.L. del Comparto Scuola del 29.11.2007, con particolare riferimento agli artt. 47, 50 e 56; 

Visto il C.C.N.I. del 21.6.2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale   

          docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

Visto l’art. 2 della sequenza contrattuale sottoscritta il 25.7.2008, emanato in sostituzione dell’art. 50 del  

         C.C.N.L. sottoscritto il 29.11.2007; 

Vista la nota prot. nr. 2891 del 12/10/2017 con cui il Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “ Malfatti”  

         di Contigliano chiede la sostituzione del D.S.G.A. titolare, temporaneamente assente dal 16.8.2017  

          al 31.10.2017, salvo ulteriori proroghe, in quanto non risultano in servizio nella stessa scuola  

          assistenti amministrativi beneficiari della seconda posizione economica di cui all’art. 2 della sequenza  

          contrattuale sopra citata, né altri assistenti amministrativi che si siano dichiarati disponibili alla  

          sostituzione del D.S.G.A; 

Visto l’interpello provinciale effettuato dallo scrivente per posta elettronica a tutte le II.SS. della Provincia,  

          per la copertura del suddetto posto di DSGA c/o l’I.C. di Contigliano; 

Vista l’unica istanza di disponibilità  per la copertura del posto di DSGA in questione pervenuta in data odierna  

          dalla Sig.ra  Leonetti Teresa, assistente amministrativa in assegnazione provvisoria c/o l’I.C. di Petrella Salto  

          beneficiaria  della seconda posizione economica di cui all’art. 2 della sequenza  contrattuale sopra citata –  

          acquisita agli atti con prot. n. 6510; 

 

DISPONE 

 

1. L’assistente amministrativa Leonetti Teresa , in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Petrella 

Salto con incarico a tempo indeterminato, svolgerà le funzioni di D.S.G.A. presso l’Istituto 

Comprensivo di Contigliano  dal 16/10/2017 al 31/10/2017 , ovvero fino al rientro del DSGA titolare 

in caso di prolungamento dell’assenza.  

 

2.  L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa 

vigente per il periodo di effettiva sostituzione. 
 

                                                                          

                                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                                        Giovanni Lorenzini 

                                               

          

 
                                                                             Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

                                                                                          ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 12/02/1993, nr. 39. 

 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006514.13-10-2017


